
 一社ガ群連発第82号 

2022年9月14日 

団委員長 様 

リーダー 様 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

「秋ラララ♪ガールスカウトラリー」 

指導者説明会のお知らせ 
 

秋晴の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

9月9日付文書（一社ガ群連発第79号）にてお知らせいたしました標記事業につ

きまして、下記の通り当日の動きを含めた説明会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、参加される指導者の皆様にお伝えいただき、ご参加

くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

期  日  １０月７日（金） 

時    間    ２０時００～２１時３０分（１９：５０入室開始） 

方    法    Zoom（オンライン）※下記の ID、パスワードから入室ください。 

内    容    当日の流れ、質疑応答 など 

 

ミーティング ID 837 1278 9274 

パ スコ ー ド 597796    

※表示名を【○団 名前】に設定してから入室してください。  

     

 

以上 

 

担当 スカウト活動委員長 桑原洋子 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟  

TEL 027-234-7230  

FAX 027-231-5326 


